ҠАРАР                                                                           РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет № 53 от 10.11.2016г «Об утверждении  Правил землепользования и застройки сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Генеральным планом сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет  муниципального района Туймазинский  район  Республики  Башкортостан,  Совет  сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет  муниципального района Туймазинский  район  Республики  Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Утвердить Правила  землепользования и застройки сельского поселения  Чукадыбашевский сельсовет   муниципального    района Туймазинский район Республики Башкортостан в обновленной редакции.
2. Обнародовать настоящее решение в здании Администрации сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан и опубликовать (разместить) на официальном сайте Администрации сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан http://chukadyb.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Чукадыбашевский сельсовет

муниципального района

Туймазинский район

Республики Башкортостан                                               Р.Р.Гареев
29 мая 2018 г.

№ 142